del año 2017, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de 

acciones dentro del capital social de su representada: 

Cedente: Isadora S.A. 

Cesionario: Comercializadora Alma Minerals Ecuador Almaminec Compañía 
Anónima (en adelante <<Almaminec>>). 

Número de Acciones cedidas: Setecientas cincuenta y un mil novecientas cincuenta 
y cuatro (751.954) acciones ordinarias y nominativas. 

Valor Nominal de cada acción: Cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (US$. 0,04). 

Valor de venta por acción: Nueve centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (US$. 0,08867577). 

Por consiguiente le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por

[...]

del año 2017, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de 

acciones dentro del capital social de su representada: 

Cedente: Searunner Holding S.A. 

Cesionario: Comercializadora Alma Minerals Ecuador Almaminec Compañía 

Anónima (en adelante <<Almaminec>>). 

Número de Acciones cedidas: Un millón quinientas tres mil novecientas ocho 
(1/503.908) acciones ordinarias y nominativas. 

Valor Nominal de cada acción: Cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (US$. 0,04). 

Valor de venta por acción: Nueve centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (US$. 0,08867577). 

Por consiguiente le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por

[...]

del año 2017, en la ciudad de Guayaquil, se ha efectuado la siguiente transferencia de 

acciones dentro del capital social de su representada: 

Cedente: FCR Investments S.A. 

Cesionario: Comercializadora Alma Minerals Ecuador Almaminec Compañía 
Anónima (en adelante <<Almaminec>>). 

Número de Acciones cedidas: Setecientas cincuenta y un mil novecientas cincuenta 
y cuatro (751.954) acciones ordinarias y nominativas. 

Valor Nominal de cada acción: Cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (US$. 0,04). 

Valor de venta por acción: Nueve centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (US$. 0,08867577). 

Por consiguiente le solicitamos se sirva registrar la transferencia de acciones que por

[...]

El plazo que se otorga al presente mandato es

quince minutos, en las oficinas de la compañía ubicada en el: kilómetro- 
Senicrmntta, utenieción Casego alimen ves plo des, 3 sas e TOR Dilema 

accionistas a saber: a) La señora María del Lourdes Febres-Cordero Rosales, propietaria de 
Setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una, y; b) El señor Felipe José García Febres-Cordero, 
propietario de una (1) acción ordinaria y nominativa de un valor de un dólar de los Estados 
Unidos de América.